PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022                                                                                                                                                    № 183
О внесении изменений в постановление  администрации округа Муром от 31.12.2019 № 984 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом округа Муром»
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2022 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 31.12.2019 № 984 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом округа Муром» следующие изменения:
1.1.  В абзаце пятом пункта 1.2 слово «соответствующего» исключить;

1.2.  В абзаце пятом пункта 2.3 слова «по муниципальным гарантиям, выраженным» заменить словами «, вытекающих из муниципальных гарантий, выраженных»;

1.3.  В абзаце третьем пункта 2.4 слова «по муниципальным гарантиям в иностранной валюте, предоставленным» заменить словами «, вытекающих из муниципальных гарантий в иностранной валюте, предоставленных»;
1.4.  В пункте 4.8 слова «департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом финансов Владимирской области»;
 1.5. Абзац первый пункта 7.8 дополнить словами «в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии»;
1.6. В абзаце первом пункта 13.1 слова «департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент финансов Владимирской области»;
1.7. В абзаце втором пункта 13.1 слова «департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом финансов Владимирской области»;

1.8. В пункте 13.2 слова «департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент финансов Владимирской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зам.начальника финансового управления, зав. бюджетным отделом
	Е.В.Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления администрации округа
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Консультант отдела делопроизводства МКУ

округа Муром  «Организационное управление»                                                О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Порядок осуществления муниц.заим-й ИЗМЕНЕНИЯ 2022
	Разослать:
	В дело, финансовое управление - по 1 экз.

PAGE